
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Taller sobre el Régimen Ético y Disciplinario de los Servidores 

Públicos, Ley de Función Pública Núm. 41-08, Reglamento Núm. 523-09                                                                                                                            

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales, MAP/Instituto Geográfico Nacional                                                                                         

Tipo: Interna          Externa Fecha: 31/7/2023                Plataforma utilizada:Microsoft Teams                 Código de enlace a plataforma:  298 017 002 940                                                                                                                                                                                                                  

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   Licda. Takeshi García de los Santos                                                                                                                         

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Bolivar Matias Troncosos Morales M N/A Dirección 

General 

b.troncoso@ign.gob.do X  

2 Clara Maria Suarez Classe F N/A Dirección 

General 

c.suarez@ign.gob.do X  

3 Christian José D'Oleo Brito M N/A Servicios 

Generales 

N-A X  

4 Caroline Ruiz F N/A Recursos 

Humanos 

c.ruiz@ign.gob.do X  

5 Stephanie Aimee Padilla Monegro F N/A Recursos 

Humanos 

s.padilla@ign.gob.do X  

6 Andrés David Ramírez Rojas M N/A Recursos 

Humanos 

a.ramirez@ign.gob.do X  

7 Laura Isabel Guzmán Aybar F N/A Planificación y 

Desarrollo 

l.guzman@ign.gob.do X  

8 Marcos Villaman Liriano M N/A Planificación y 

Desarrollo 

m.villaman@ign.gob.do X  

9 Silvia Australia Diaz Peralta F N/A Geografía s.diaz@ign.gob.do X  

10 Paola Reyes Castillo F N/A OAI p.reyes@ign.gob.do X  

11 Celio Julio Yens De León M N/A TIC j.yens@ign.gob.do X  

x                     
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12 Cenia Altagracia Correa F N/A  c.correa@ign.gob.do X  
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1 Smitha Mercedes Gil De Gómez F N/A Compras y 

Contratacione

s 

s.gil@ign.gob.do X  

2 Evelin Maria Castro Ubiera de Taveras F N/A Contabilidad e.castro@ign.gob.do X  

3 Priscilla Pamela Vargas Serulle F N/A Planificación y 

Desarrollo 

p.vargas@ign.gob.do X  

4 Ericden Estrella Genao M N/A Planificación y 

Desarrollo 

e.estrella@ign.gob.do X  

5 Lucila María Almanzar De Arias F N/A Jurídica l.almanzar@ign.gob.do X  

6 Solange Cepeda F N/A Jurídica s.cepeda@ign.gob.do X  

7 Daily Gómez Mancebo F N/A Cartografía d.gomez@ign.gob.do X  

8 Nolan Durán M N/A Geodesia n.duran@ign.gob.do X  

9 Yoenny Urbaez F N/A Cartografía y.urbaez@ign.gob.do X  

10 Saderis Carmona F N/A Cartografía s.carmona@ign.gob.do X  

11 Sheldin Millord Hernández M N/A TIC s.millord@ign.gob.do X  

x                     
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12 José Osvaldo Suárez F N/A Cartografía j.osvaldo@ign.gob.do X  
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1 Yunelky Ferreras F N/A Geodesia y.ferreras@ign.gob.do X  

2 Darihana Linares F N/A Proyecto 

Cartografía 

d.linares@ign.gob.do X  

3 Ana Valera F N/A Proyecto 

Cartografía 

a.valera@ign.gob.do X  

4 Lewis Cueto M N/A Cartografía l.cueto@ign.gob.do X  

5 Edwin Medina M N/A Geografía e.medina@ign.gob.do X  

6 Evelyn Feliz F N/A Proyecto 

Cartografía 

e.feliz@ign.gob.do X  

7 María Cabrera  F N/A Servicios 

Generales 

N/A X  

8 Mercedes Florentino F N/A Servicios 

Generales 

N/A X  

9 César Vicente Castillo M N/A Servicios 

Generales 

N/A X  

10 Luis Manuel Beato M N/A Servicios 

Generales 

N/A X  

11 Bienvenido Polinis M N/A Servicios 

Generales 

N/A X  

x                     
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12 Evelyn Feliz F N/A Servicios 

Generales 

N/A X  
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1 Nancy Lucila Rodriguez Perez F N/A IGN N/A X  

2 Lissette Naomi Rodriguez Medina F N/A IGN N/A X  

3 Wendy E. Rojas Valerio F N/A IGN N/A X  

4 Maria Gisela A. De Aza Concepción F N/A IGN N/A X  

5 Gerkery José Soto Roque M N/A IGN N/A X  

6 Wanda Lisselote Binet Gonzalez F N/A IGN N/A X  

7 Dominique Feliz F N/A IGN N/A X  

8 Rhaymar Ramses Matos García M N/A IGN N/A X  

9 Juan Rafael Rijo Peguero M N/A IGN N/A X  

10 Julio Cesar Reyes Breton M N/A IGN N/A X  

11 Maria Lajara de Ruiz F N/A IGN N/A X  

12 Brenda Y. Matos de Ogando F N/A IGN N/A X  

x                     


